Licencia de tránsito, SOAT, Tarjeta de Operación de 

servicios especiales, Póliza de responsabilidad civil contractual y extracontractual, 

extracto de contrato, dotado con equipo de Atención pre hospitalaria, de carretera y 

contra incendio. 

El valor del servicio, camioneta 4x4 día será de 285.860,00 m/ct (Doscientos 
Ochenta y Cinco Mil Ochocientos Sesenta pesos M/Cte), incluye combustible ACPM 
y conductor.   

ITEM DESCRIPCION  UND CANT.  V/UNIT. V/TOTAL 

1 

vehículo tipo Camioneta 

doble cabina y platón, 

tracción 4x4 

MES 1 8.575.800,00                  8.575.800,00